Naso desiderat in Ibin multiplicatum millies in te nunquam deficiens veniat.

---

ALLIONE.

MACHARRONEA CONTRA MACHARRONEAM BASSANI AD SPECTABILEM  
D. BALTASAREM LUPUM ASTEN. STUDENTEM PAPIÆ.

O tu qui tanquam quondam d'Oriente venisses  
Offerre munera vocaris nomine magi,  
Et de cognomine spaventas peccora campi,  
Quid agis, quid peschas, quid habes, aut gata ligare,  
Quod nihil scribis qualiter te regere vales.  
Istic Papiæ nec quali fronte triumphas,  
Cum sociis illis Milanensis, seu lizadrinis,  
Qui jam jam volent rebeche excedere sensum  
Hic me lassasti solum defendere causam  
Gallorum, contra cagasanguis, hi Longobardi  
Ast habitantes. Nostris dormendo sub umbris  
Et quibus bastat animus trufare majores,  
Unde me trovant veniunt in turba ghignando  
Cum certos versus qui sub colore witonum  
Seu marronorum Savoyam circa manentes  
Ipsos Franzosos villipendunt usque a la merda,  
Hos baptizantes magninos conzaparolos,  
Seu chiavorinos quod non soffrire debemus,  
Cum nos Astenses reputemur undique Galli.  
Dicunt ulterius qui de Papia venerunt,  
Quod versus illos codicem lassando digesti  
Studes et peysas ferrum jungendo a la каза.  
Tanquam Lombardus; hoc quod non credere possum,  
Guarda quid facias; sindicatores habebis

Pater et barba tui stentant te facere un homum ;  
Scio tibi dicere quod si te fore cognoscent ,  
De varivellis , aut scolas perdere tempus ,  
Certe dum veneris aut pro pecunia scribes  
Te forsam forsam faciant una ocha parere .  
Nota quod etiam si vis cerchare sutilis ,  
Nos ambo invenies Gallorum germine natos ,  
Et dicent gentes da san Damiane , trabucho ,  
Seu cagapisti suis tremenare sollentes :  
Hoc propter laudo similes accipere versus ,  
Cum scarlapacio tibi storchiare morellum ,  
Tanquam compositos animi passione reversi .  
Auctorem novimus alias fuere fatutum ,  
Cum Savoyenghis , gallicam sustinendo querellam ,  
Sed postquam sibi disciplinam , seu staffilatas  
In quadam stalla dederunt , hii Savoyenghi ,  
Quos abbaraverat at monstrando se nigromantem  
Voltavit cartam sforzando dicere contra ,  
Non potens equum cerchavit batere sellam ,  
Et quamvis ipse sit de lizadrica sorte  
Ex habiteycis tamen inscribere versus .  
Cum Pemonteysis voluit se ponere stronzum ,  
Ut stronzi fecerant cum pomis quando dicebant  
Vagando in mari nos poma quoque natamus .  
Si me juvare vellis qui nosis quo pede zopiat ,  
Doo si non facimus caramellam ponere sacho ,  
Et ut non tantum valeas tibi rompere zucham ,  
Hoc paucum videas quod in scorrenza notavi ,  
Non per opprobrium nec per concurrere doctis ,  
Sed propter pugnam pro patria capere tantum ,  
Satis tu nosti me non vidisse poetas  
Et si barbarez per non intendere reglam  
Fatigam notes ; mensuram vade a la cercha ;  
Corrige si placet , suppleasque deinde remanda ,

Scusare targam resistere contra ragliardos ,  
Et frapatores frapis qui vincere pensant ,  
Lombardis quenquam non decet macharronare ,  
Quod si se beychant digitos tres ante nasellum ,  
Hii se compériunt buscham qui querere volunt ,  
Oculis alterius trabes abscondere suis ,  
Et ut intendant nos ancha facere versus  
Et quod in ipsis mangagna clare videtur  
Absque baricolis , volumus respicere orinam  
Ipsorum lizadrum forza est schiatare javellum  
Et hic in norma receptam scribere suam .  
Tanti sunt hodie lizadrelli seu polladroni ,  
Et zantillastri , partem quod deus habebit  
Et quod in breve , si non tempesta rarescit ,  
Sine candella besognabit ire cagatum .  
Vigenti septem , vel ultra , sæpe videbis  
Ad umbram stantes fici sub arbore sicca ,  
Usi menare boves , terrasque arare celoya ,  
Et ferri super aglium comedere mensam ,  
Sub intelligitur la massa , et quando volebis  
Ronchare zerbora poteris triginta pechionis  
Ex his zantilibus binam firmare dozenam ;  
Dominicis tamen illos non esse putares  
Repataroliis lassando pigna gonelli  
Cum gavardinis da festa se repoliscunt ,  
Et cum bonetis viridi de piga veluti ,  
Per zentilhominos volunt se ostendere graves ;  
Aspice cum fiochant nobis hic roddere costas  
Ad carnasalem monstrando fore parentes ,  
More quistonico , pifrorum genere tanquam  
Domi qui pejus , allibi quam stare dicuntur  
Habent in patriis carestiam putaginarum  
Et cum nostrabus pensant sorbire musellum ,  
Nocte per fangas vadunt cerchando amorosas .

Doy fate a la fenestra , volunt cantare fasoli  
Super lagutum , trementique voce caprizant ,  
Plangunt et hullulant , volunt morire d'amore  
Cum bona gratia velut marendine caules  
Illos tu diceres caga stranfire de fiancho.  
Certa serventa galoisa in rua carrera  
Fastidio mota cum ghinternare venirent  
Quando dormierat , finistre nuda levavit  
Et cum nesciret aliter scaciare geneam  
Toppinum capiens de pisso fecit aspergeo  
Dicens compagni : parcatis , ite cum Deo ,  
Carnes sunt care , sufficit habere broetum ,  
Jordani vero valdorchtis esse credebant ,  
Ubi amorose reficiunt cum ravetinis ,  
Composte crude , vel cum zanzibrio dulci ,  
Et quando vadunt ad festas unde ballatur  
Non appropinquant damizellis guarda la gamba ,  
In pede remanent semper a longe stirati  
Tristi , smarriti parent volt sancto de luca  
Cum suis barbuciiis brachios in cruce tenentes ,  
Pertighas si tanquam comedissent. O cavigioni ,  
Hic bene accorzimus quod ex triginta denariis  
Tractatu jude non habent neque fuerunt  
In paradiso terrestri mordere pomum ,  
Si propter donas fugiunt ut gente castrata ,  
Nec osculare valent ; vergogna semper accorat  
Partibus in nostris ; et si quandoque basabunt  
Pro parantella ; stillus servatur in eis  
Auriculam semper quod basant propre copizum ,  
Sed inter ipsos homines se in hore basabunt  
Tanquam schifiosi qui si se retro bassarent ,  
Possent morfefelosos ibi se trovare soenzum.